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Ekonomikas ministrijas iesniegtajā redakcijā

12.pielikums

Ministru kabineta

2012.gada 30.oktobra
noteikumiem Nr.727
“73.pielikums

Ministru kabineta

2006.gada 6.novembra

noteikumiem Nr.922

Veidlapas Nr.2-SP „Pārskats par investīciju preču cenām” paraugs.

	
	

	PĀRSKATS PAR INVESTĪCIJU

PREČU CENĀM

gada
	2-SP

	
	

	Iesniedz līdz

20__.gada __.___________
 


Datus var nosūtīt arī pa faksu: 67366641

Centrālā statistikas pārvalde saskaņā ar Valsts statistikas likumu garantē sniegtās informācijas konfidencialitāti

	Respondents
	

	Nosaukums:
	
	

	Pasta adrese:
	
	

	Biroja vai pamatdarbības vienības adrese:
	
	

	Tālrunis:
	
	fakss:
	
	

	E-pasts:
	
	
	

	Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Veidlapas aizpildītājs
Vārds, uzvārds:
	
	

	Tālrunis:
	
	e-pasts:
	
	

	
	


NORĀDĪJUMI VEIDLAPAS AIZPILDĪŠANAI

Informāciju sniedz tikai par jaunām iepriekš nelietotām precēm.

Veidlapā ir norādīts Eiropas Kopienu Statistikas biroja (turpmāk – Eurostat) ieteikto iekārtu, mašīnu u.tml. ilglietošanas preču (turpmāk – investīciju preces) nosaukums un raksturojošie tehniskie parametri, ekspluatācijas un kvalitātes rādītāji. Vairumā gadījumu ir uzrādīta arī ražotājfirma un konkrētais modelis. 

Ailē „Latvijā tirgotā prece” uzrāda datus par Latvijā iegādāto/pārdoto preci, ja tā pilnīgi atbilst ieteiktajam paraugam vai arī to var uzskatīt par analogu. Svarīgāka ir tehnisko rādītāju atbilstība ieteiktajam paraugam nevis ražotājfirmas nosaukums. Vēlams, lai uzrādītās investīciju preces pirkšanas/pārdošanas nosacījumi atbilstu tiem, kas ierakstīti ieteiktā parauga ailē. 

Investīciju preces kopējā vienības neto cena ir pircēja cena.

Tā ir maksa, ko pircējs (tiešais preces lietotājs) faktiski samaksā par visu preču partijas pirkumu, ieskaitot vai neieskaitot uzstādīšanu un/vai piegādi, ar vai bez atlaidēm un neiekļaujot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN), ja tas ir bijis iekļauts preces cenā kā priekšnodoklis pircējam. Ja prece ir pirkta/pārdota ar atlaidi, „f” punktā uzrāda atlaides lielumu (procentos). Uzrāda cenu, kas šai precei bija 20__.gada _____ vai tuvākajā mēnesī,  kad veica darījumu. Ja preci iegādājas par ārvalstu valūtu, tad norāda valūtas nosaukumu vai kodu.

Sadaļā „Reprezentativitāte un atbilstība” norāda novērotā parauga izplatību Latvijā un tā atbilstību ieteiktajam paraugam.

Piezīmēs sniedz citu nozīmīgu informāciju par novēroto preci.

	
	

	
	

	
	


Konsultācijas par pārskata aizpildīšanu: tālr. 67366837, 67366813

	Kods

(aizpilda CSP)
	Preces nosaukums (aizpilda CSP)

	

	Parametri (aizpilda CSP)
	Eurostat

ieteiktais paraugs

(aizpilda CSP)
	Latvijā 

tirgotā prece

	Ražotājfirma:
	
	

	Modelis/ tips:
	
	

	Raksturojums/ apraksts
	
	

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	Pirkšanas/ pārdošanas noteikumi un nosacījumi

	a
	preču partijas lielums (pasūtītais daudzums)
	
	

	b
	valūtas nosaukums vai kods
	
	

	c
	preces vienības cena 
	
	

	d
	uzstādīšanas izmaksas 
	
	

	e
	piegādes izmaksas 
	
	

	f
	vispārējās atlaides (uzrādīt atlaižu procentus) 
	
	

	g
	nodokļu atlaide (jā/nē) 
	
	

	Kopējā vienības neto cena 
	norēķinu valūtā
	

	
	latos
	


	Reprezentativitāte un atbilstība

	Lūdzu, norādiet (vajadzīgo atzīmējot ar x) novērotā parauga:

	· izplatību Latvijā
	ir izplatīts
	

	
	nav izplatīts
	

	

	· atbilstību ieteiktajam paraugam
	pilnībā atbilst
	

	
	daļēji atbilst
	

	
	neatbilst
	

	Piezīmes

	

	

	

	

	


	Lūdzu, norādiet pārskata aizpildīšanai patērēto laiku
	
	
	


stundas 
minūtes

20__.gada ____. ______________________
Vadītājs _______________________________________

/Vārds, uzvārds, paraksts/*

* Dokumenta rekvizītu “datums” un “paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.”.
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